BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
___________________
 Số: 597/QĐ-ĐHNL-CTSV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________________
TP. Hồ Chí Minh, ngày 9 tháng 3 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
V/v Hỗ trợ chi phí học tập học kỳ 2 năm học 2016 - 2017

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TP. HỒ CHÍ MINH
[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]Căn cứ Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg ngày 10/12/2014 của Thủ Tướng Chính phủ về việc ban hành “Điều lệ Trường Đại học”;
Căn cứ Quyết định số 66/2013/QĐ-TTg ngày 11 tháng 11 năm 2013 của Thủ tướng Chính phủ Quy định chính sách hỗ trợ chi phí học tập đối với sinh viên là người dân tộc thiểu số học tại các cơ sở giáo dục đại học;
Căn cứ Thông tư Liên tịch số 35 /2014/TTLT-BGDĐT-BTC ngày 15/10/2014 của Liên Bộ Giáo dục & Đào tạo- Bộ Tài chính Hướng dẫn thực hiện Quyết định số 66/2013/QĐ-TTg ngày 11 tháng 11 năm 2013 của Thủ tướng Chính phủ Quy định chính sách hỗ trợ chi phí học tập đối với sinh viên là người dân tộc thiểu số học tại các cơ sở giáo dục đại học;
Xét biên bản họp hội đồng xét miễn giảm, đề nghị của các Ông (Bà) Trưởng Phòng Công tác Sinh viên, đơn xin hỗ trợ chi phí học tập.
QUYẾT ĐỊNH
[bookmark: OLE_LINK31][bookmark: OLE_LINK32][bookmark: OLE_LINK33][bookmark: OLE_LINK34]Điều 1: Nay chấp thuận hỗ trợ chi phí học tập cho 84 sinh viên thuộc diện dân tộc thiểu số hộ nghèo, cận nghèo được hỗ trợ chi phí học tập học kỳ 2 năm học 2016 – 2017.
(Danh sách đính kèm)
Điều 2: Các Ông (Bà) Trưởng phòng Công tác Sinh viên, Trưởng phòng Đào tạo, Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính, các đơn vị có liên quan và những sinh viên có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.
Nơi nhận:   						    KT. HIỆU TRƯỞNG
-  P. KHTC, P. Đào tạo; 			          PHÓ HIỆU TRƯỞNG
-  Lưu: VT, P. CTSV
(đã ký)

   PGS.TS.  Huỳnh Thanh Hùng

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]
DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC HỖ TRỢ CHI PHÍ HỌC TẬP
HỌC KỲ 2 NĂM HỌC 2016-2017
(Kèm theo quyết định số 597/QĐ-ĐHNL-CTSV ngày 9 tháng 3 năm 2017)

	Stt
	Họ Tên
	Mssv
	Số tiền
	Lớp
	Đối tượng

	1
	Thiên Thị Hồng Lam
	14126104
	3.630.000đ
	DH14SHA
	31410001792945

	2
	Nguyễn Công Hoàng
	13127350
	3.630.000đ
	DH13MT
	31410001468246

	3
	Lý Văn Hưng
	14112434
	3.630.000đ
	DH14TYA
	31410001789682

	4
	Đồng Văn Bảo
	14118004
	3.630.000đ
	DH14CK
	31410001784720

	5
	Vòng Cường
	14138003
	3.630.000đ
	DH14TD
	31410001798712

	6
	Hứa Thị May
	13124212
	3.630.000đ
	DH13QL
	31410001470171

	7
	Hoàng Triệu Nam
	13115072
	3.630.000đ
	DH13GN
	31410001467173

	8
	Y Thuần
	13149609
	3.630.000đ
	DH13QM
	31410001540144

	9
	Mộng Lý Thu Hường
	13130197
	3.630.000đ
	DH13DT
	31410001508425

	10
	Vạn Ngọc Huynh
	13116423
	3.630.000đ
	DH13NT
	31410001514042

	11
	Trần Đức Hoàn
	13124545
	3.630.000đ
	DH13QL
	31410001539896

	12
	Đổng Văn Linh
	15116077
	3.630.000đ
	DH15NT
	31410002118748

	13
	Bạch Thanh Vớt
	15116219
	3.630.000đ
	DH15NY
	31410002113327

	14
	Bế Thị Hạnh
	15122046
	3.630.000đ
	DH15TC
	31410002114144

	15
	Lỷ Đức Tài
	15113097
	3.630.000đ
	DH15NHA
	31410002101687

	16
	Lý Thị Thùy Dương
	13126420
	3.630.000đ
	DH13SHB
	31410001475510

	17
	Nông Thị Quý
	13113178
	3.630.000đ
	DH13NHA
	31410001483489

	18
	Quảng Thị Phước Tín
	14126322
	3.630.000đ
	DH14SHB
	31410001799098

	19
	Dương Thị Ngân
	15117040
	3.630.000đ
	DH15CT
	31410002097254

	20
	Châu Thị Hồng Đào
	15117092
	3.630.000đ
	DH15CT
	31410002115697

	21
	Đàng Tấn Phát
	15116112
	3.630.000đ
	DH15NT
	31410002117897

	22
	Liang Ka Ngọc Huyền
	14132156
	3.630.000đ
	DH14SP
	31410001818115

	23
	Kon Sơ K’ Hành
	15126213
	3.630.000đ
	DH15SHA
	31410002136962

	24
	Trần Văn Tiến
	14125591
	3.630.000đ
	DH14BQ
	31410001794446

	25
	Bàn Thị Oanh
	15111103
	3.630.000đ
	DH15CN
	31410002049228

	26
	Châu Thị Hồng Khuyên
	14112436
	3.630.000đ
	DH14DY
	31410001768609

	27
	Bá Văn Kim
	14112437
	3.630.000đ
	DH14TY
	31410001788111

	28
	Phùng Quang Duy
	13114219
	3.630.000đ
	DH13NK
	31410001520298

	29
	Đổng Gi Năng
	15113224
	3.630.000đ
	DH15NHA
	31410002114737

	30
	Phú Thị Duyên
	15117093
	3.630.000đ
	DH15CT
	31410002147751

	31
	Võ Văn Quốc
	15118085
	3.630.000đ
	DH15CC
	31410002094990

	32
	Thạch Nguyễn Hồng Thơ
	13113316
	3.630.000đ
	DH13NHB
	31410001484057

	33
	Lưu Thị Lệ
	14125586
	3.630.000đ
	DH14BQ
	31410001794710

	34
	Phụng Thân Lâm
	15126058
	3.630.000đ
	DH15SHA
	31410002140079

	35
	Vi Thị Thơm
	15125223
	3.630.000đ
	DH15DD
	31410002111048

	36
	NAY H’UYNH
	15145099
	3.630.000đ
	DH15BV
	31410002147742

	37
	Từ Thị Hương Phấn
	15116217
	3.630.000đ
	DH15KS
	31410002364745

	38
	Puih H’ Ayưn
	15112380
	3.630.000đ
	DH15TY
	31410002127133

	39
	Siu H’ Nglễ
	15112381
	3.630.000đ
	DH15TY
	31410002127115

	40
	Lò Văn Thành
	16113127
	3.630.000đ
	DH16NH
	31410002394025

	41
	Quảng Đại Thủ
	16114295
	3.630.000đ
	DH16LN
	31410002402690

	42
	Lê Văn Bảo
	16118014
	3.630.000đ
	DH16CK
	31410002384451

	43
	Lê Mai Khanh
	16145294
	3.630.000đ
	DH16BV
	31410002397228

	44
	Thiên Sanh Hảo
	16126221
	3.630.000đ
	DH16SH
	31410002402584

	45
	Thạch Đà Rô
	16113249
	3.630.000đ
	DH16NH
	31410002384594

	46
	Thi Thị Nhung
	16112650
	3.630.000đ
	DH16TY
	31410002385515

	47
	Chí Nhịt Thắng
	16112701
	3.630.000đ
	DH16TY
	31410002395930

	48
	Tô Hoàng Long
	16126087
	3.630.000đ
	DH16SH
	31410002382057

	49
	Lê Thị Cẩm Bình
	16112484
	3.630.000đ
	DH16TY
	31410002378126

	50
	Đồng Thị Hương Lan
	16113059
	3.630.000đ
	DH16NH
	31410002403037

	51
	H Phúc Long Dưng
	16125592
	3.630.000đ
	DH16BQ
	31410002383537

	52
	Nông Thị Huệ
	16112566
	3.630.000đ
	DH16TY
	31410002379873

	53
	Từ Thị Hồng Vi
	16139256
	3.630.000đ
	DH16HH
	31410002376935

	54
	Kiều Thị Nhàng
	16117093
	3.630.000đ
	DH16CT
	31410002375464

	55
	Châu Thị Thuý Hằng
	16117091
	3.630.000đ
	DH16CT
	31410002376971

	56
	Giàng A Tỉnh
	16113148
	3.630.000đ
	DH16NHA
	31410002395745

	57
	Kiều Vũ Trường Giang
	16116054
	3.630.000đ
	DH16NT
	31410002427231

	58
	Hoàng Thị Thanh Thuỳ
	16112817
	3.630.000đ
	DH16TY
	31410002378278

	59
	Y Ning Knul
	16154055
	3.630.000đ
	DH16OT
	31410002394104

	60
	Nguyễn Thị Xuân
	16111278
	3.630.000đ
	DH16CN
	31410002388958

	61
	Lăng Thị Phượng
	16125407
	3.630.000đ
	DH16VT
	31410002393183

	62
	Hoàng Thị Hiện
	16123075
	3.630.000đ
	DH16KE
	31410002378074

	63
	Quách Văn Cương
	16112492
	3.630.000đ
	DH16TY
	31410002400108

	64
	Ka Hinh
	14126077
	3.630.000đ
	DH14SM
	31410001785176

	65
	Hán Tấn Hiếu
	16153027
	3.630.000đ
	DH16CD
	31410002402733

	66
	Mông Thị Thanh Thanh
	14163238
	3.630.000đ
	DH14ES
	31410001810768

	67
	Dương Thị Oanh
	16125393
	3.630.000đ
	DH16DD
	31410002385481

	68
	Trượng Thành Tài
	14125364
	3.630.000đ
	DH14DD
	31410001768742

	69
	Nguyễn Thị Quế Trân
	16112790
	3.630.000đ
	DH16TT
	31410002370247

	70
	Lý Minh Hoàng
	16138035
	3.630.000đ
	DH16TD
	31410002374911

	71
	Y Kôp Niê
	14124494
	3.630.000đ
	DH14QL
	31410001792033

	72
	Kiều Thị Thiên Thương
	16116203
	3.630.000đ
	DH16NY
	31410002370724

	73
	Hoàng Thị Bé
	14145144
	3.630.000đ
	DH14BV
	31410001797418

	74
	Đạo Ngọc Dũng Thu
	15116154
	3.630.000đ
	DH15NT
	31410002119705

	75
	Hùng Thị Như Ý
	15163099
	3.630.000đ
	DH15ES
	31410002098336

	76
	Lương Thị Nguyệt
	16125356
	3.630.000đ
	DH16DD
	31410002378108

	77
	Đào Văn Bảo
	16149182
	3.630.000đ
	DH16QM
	31410002368534

	78
	Lẻo Thị Phương Anh
	16113004
	3.630.000đ
	DH16NHB
	31410002382552

	79
	Tài Thị Ngọc Nguyên
	16125354
	3.630.000đ
	DH16VT
	31410002377026

	80
	Thạch Thị Thu Hiền
	16117016
	3.630.000đ
	DH16CT
	31410002380130

	81
	Đạo Thị Kim Đoan
	14124055
	3.630.000đ
	DH14QLA
	31410001766445

	82
	Tồn Thị Yến Khoa
	14124490
	3.630.000đ
	DH14QL
	31410001791669

	83
	Danh Chạy
	16111276
	3.630.000đ
	DH16CN
	31410002384530

	84
	H Đao Kbuôr
	15124399
	3.630.000đ
	DH15QLA
	31410002103559

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

PGS.TS. Huỳnh Thanh Hùng

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
___________________
 Số:       /QĐ-ĐHNL-CTSV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________________
TP. Hồ Chí Minh, ngày    tháng     năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
V/v Hỗ trợ chi phí học tập học kỳ 2 năm học 2016 - 2017

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TP. HỒ CHÍ MINH
Căn cứ Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg ngày 10/12/2014 của Thủ Tướng Chính phủ về việc ban hành “Điều lệ Trường Đại học”;
Căn cứ Quyết định số 66/2013/QĐ-TTg ngày 11 tháng 11 năm 2013 của Thủ tướng Chính phủ Quy định chính sách hỗ trợ chi phí học tập đối với sinh viên là người dân tộc thiểu số học tại các cơ sở giáo dục đại học;
Căn cứ Thông tư Liên tịch số 35 /2014/TTLT-BGDĐT-BTC ngày 15/10/2014 của Liên Bộ Giáo dục & Đào tạo- Bộ Tài chính Hướng dẫn thực hiện Quyết định số 66/2013/QĐ-TTg ngày 11 tháng 11 năm 2013 của Thủ tướng Chính phủ Quy định chính sách hỗ trợ chi phí học tập đối với sinh viên là người dân tộc thiểu số học tại các cơ sở giáo dục đại học;
Xét tờ trình của Phân hiệu trưởng Đại học Nông Lâm TP. HCM tại Gia Lai, đơn xin hỗ trợ chi phí học tập học kỳ 2 năm học 2016-2017;
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Nay chấp thuận hỗ trợ chi phí học tập cho 8 sinh viên thuộc diện dân tộc thiểu số hộ nghèo, cận nghèo hỗ trợ chi phí học tập học kỳ 2 năm học 2016 – 2017.
(Danh sách đính kèm)
Điều 2: Các Ông (Bà) Trưởng phòng Công tác Sinh viên, Phân hiệu trưởng Đại học Nông Lâm TP. HCM tại Gia Lai, Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính, các đơn vị có liên quan và những sinh viên có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.
Nơi nhận:   						                 HIỆU TRƯỞNG
-  P. KHTC, PHGL;
-  Lưu: VT, P. CTSV

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC HỖ TRỢ CHI PHÍ HỌC TẬP
HỌC KỲ 2 NĂM HỌC 2016-2017
(Kèm theo quyết định số     /QĐ-ĐHNL-CTSV ngày      tháng      năm 2017)
	Stt
	Họ Tên
	Mssv
	Số tiền
	Lớp
	Đối tượng

	1
	Puih Đinh Nghi
	15112234
	3.630.000đ
	DH15TYGL
	DTTS&HN

	2
	Kpă Séo
	14113390
	3.630.000đ
	DH14NHGL
	DTTS&HN

	3
	Lang Thị Kiều Loan
	15125416
	3.630.000đ
	DH15BQGL
	DTTS&HN

	4
	Hà Thị Hải
	15112207
	3.630.000đ
	DH15TYGL
	DTTS&HN

	5
	Bă
	16112240
	3.630.000đ
	DH16TYGL
	DTTS&HN

	6
	Ngô Xuân Hương
	16112282
	3.630.000đ
	DH16TYGL
	DTTS&HN

	7
	Triệu Thị Huyền
	15113245
	3.630.000đ
	DH15NHGL
	DTTS&HN

	8
	R’ô H’rơh
	15149196
	3.630.000đ
	DH15QMGL
	DTTS&HN

HIỆU TRƯỞNG

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
___________________
 Số:         /QĐ-ĐHNL-CTSV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________________
TP. Hồ Chí Minh, ngày    tháng     năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
V/v Hỗ trợ chi phí học tập học kỳ 2 năm học 2016 - 2017

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TP. HỒ CHÍ MINH
Căn cứ Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg ngày 10/12/2014 của Thủ Tướng Chính phủ về việc ban hành “Điều lệ Trường Đại học”;
Căn cứ Quyết định số 66/2013/QĐ-TTg ngày 11 tháng 11 năm 2013 của Thủ tướng Chính phủ Quy định chính sách hỗ trợ chi phí học tập đối với sinh viên là người dân tộc thiểu số học tại các cơ sở giáo dục đại học;
Căn cứ Thông tư Liên tịch số 35 /2014/TTLT-BGDĐT-BTC ngày 15/10/2014 của Liên Bộ Giáo dục & Đào tạo- Bộ Tài chính Hướng dẫn thực hiện Quyết định số 66/2013/QĐ-TTg ngày 11 tháng 11 năm 2013 của Thủ tướng Chính phủ Quy định chính sách hỗ trợ chi phí học tập đối với sinh viên là người dân tộc thiểu số học tại các cơ sở giáo dục đại học;
Xét tờ trình của Phân hiệu trưởng Đại học Nông Lâm TP. HCM tại Ninh Thuận, đơn xin hỗ trợ chi phí học tập học kỳ 2 năm học 2016-2017;
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Nay chấp thuận hỗ trợ chi phí học tập cho 22 sinh viên thuộc diện dân tộc thiểu số hộ nghèo, cận nghèo hỗ trợ chi phí học tập học kỳ 2 năm học 2016 – 2017.
(Danh sách đính kèm)
Điều 2: Các Ông (Bà) Trưởng phòng Công tác Sinh viên, Phân hiệu trưởng Đại học Nông Lâm TP. HCM tại Ninh Thuận, Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính, các đơn vị có liên quan và những sinh viên có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.
Nơi nhận:   						                 HIỆU TRƯỞNG
-  P. KHTC, PHNT;
-  Lưu: VT, P. CTSV

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC HỖ TRỢ CHI PHÍ HỌC TẬP
HỌC KỲ 2 NĂM HỌC 2016-2017
(Kèm theo quyết định số       /QĐ-ĐHNL-CTSV ngày     tháng      năm 2017)

	STT
	Họ Tên
	Số tiền
	Mssv
	Lớp
	Đối tượng

	1
	Pinăng Thị Phúc
	3.630.000 đ
	13149980
	DH13QMNT
	DTTS&HN

	2
	Thiên Thái Học
	3.630.000 đ
	13149816
	DH13QMNT
	DTTS&HN

	3
	Đàng Đức Hoàng Hảo
	3.630.000 đ
	13149805
	DH13QMNT
	DTTS&HN

	4
	KaDá Thuynh
	3.630.000 đ
	13149986
	DH13QMNT
	DTTS&HN

	5
	Chamaléa Húy
	3.630.000 đ
	13149984
	DH13QMNT
	DTTS&HN

	6
	Thiên Sanh Du
	3.630.000 đ
	14116502
	DH14NTNT
	DTTS&HN

	7
	Quảng Đại Thu
	3.630.000 đ
	14113462
	DH14NHNT
	DTTS&HN

	8
	Đàng Thị Kim Oanh
	3.630.000 đ
	14124578
	DH14QLNT
	DTTS&HN

	9
	Đàng Thị Công Nhận
	3.630.000 đ
	14149256
	DH14QMNT
	DTTS&HN

	10
	Nông Văn Khánh
	3.630.000 đ
	15112274
	DH15TYNT
	DTTS&HN

	11
	Châu Sắc Ly
	3.630.000 đ
	15112278
	DH15TYNT
	DTTS&HN

	12
	Pinăng Loang
	3.630.000 đ
	13149985
	DH13QMNT
	DTTS&HN

	13
	Đàng Nhã Anh Thư
	3.630.000 đ
	14122487
	DH14QTNT
	DTTS&HN

	14
	Hán Văn Sĩ
	3.630.000 đ
	14116488
	DH14NTNT
	DTTS&HN

	15
	Thập lượng Quý Anh
	3.630.000 đ
	15116221
	DH15NTNT
	DTTS&HN

	16
	Huỳnh Nhật Minh
	3.630.000 đ
	15116210
	DH15NTNT
	DTTS&HN

	17
	Trượng Văn Thanh
	3.630.000 đ
	16116009
	DH16NTNT
	DTTS&HN

	18
	Thành Trọng Luân
	3.630.000 đ
	14122175
	DH14QTNT
	DTTS&HN

	19
	Quảng Thị Thu Hương
	3.630.000 đ
	14124568
	DH14QLNT
	DTTS&HN

	20
	Hán Thị Hồng Cẩm
	3.630.000 đ
	14116463
	DH14NTNT
	DTTS&HN

	21
	Đàng Trung Tuyên
	3.630.000 đ
	14113467
	DH14NTNT
	DTTS&HN

	22
	Quảng Thành Luân
	3.630.000 đ
	14113445
	DH14NHNT
	DTTS&HN

HIỆU TRƯỞNG